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Tajemnicza piramida na Marsie

Curiosity odkrył coś na Marsie: Marsjański łazik Curiosity najwyraźniej dokonał ważnego
odkrycia na Czerwonej Planecie. Ale co dokładnie znalazł łazik - tego dowiemy się za kilka
tygodni. 
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Główne laboratorium chemiczne na pokładzie Curiosity — instrument SAM - zidentyfikował
prawdopodobnie jakieś interesujące związki organiczne w pobranej próbce piasku.

— Dane te trafią do książek historycznych — powiedział John Grotzinger, główny badacz misji
z Laboratorium Napędu Odrzutowego (JPL) w Pasadenie reporterowi amerykańskiego publicznego
radia NPR. — To wygląda bardzo dobrze.

Na razie wiemy tylko tyle. Tego, co odkrył SA, zespół badaczy misji nie ogłosi wcześniej niż sprawdzi
i dokładnie przeanalizuje wyniki. Grotzinger indagowany przez portal space. com potwierdził, że
wiadomość na ten temat może zostać ogłoszona na jesiennym spotkaniu American Geophysical
Union, które odbywać się będzie w dniach 3-7 grudnia w San Francisco.

Na razie na forach i portalach internetowych trwają dyskusje o tym, co mógł odkryć Curiosity.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/15698.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.

 
28-05-2024

Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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